*Zeyl-i Şakâ'ik*, *Zeyl-i Atâyî* ve *Atâyî Zeyli*<sup>2</sup> isimleriyle de anılan bu eser Taşköprüzâde Ahmed İsâmeddin Efendi'nin (ö. Receb 968/Mart-Nisan 1561) *Şakâ'iku'n-nu'mâniyye fî 'Ulemâi'd-devleti'l-Osmâniyye*'sinin ilk Türkçe zeylidir. Velut bir müellif olan Nev'izâde Atâyî (ö. 1046/1636-37) bu zeyli *Şakâ'iku'n-Nu'mâniyye*'nin Türkçe genişletilmiş tercümesi olan ve Mecdî Mehmed Efendi (ö. 999/1591) tarafından yazılan *Hadâ'iku'ş-Şakâ'ik* adlı eseri esas alarak kaleme almıştır. 1133 hâl tercümesini ihtiva eden *Atâyî Zeyli*, telif edildiği dönemde Türk edebiyatının en hacimli tabakât biçiminde yazılan eseri hüviyetini taşımaktadır.<sup>3</sup>